



Doručeno a uveřejněno prostřednictvím
elektronického nástroje Tender arena

Naše čj.
VUTBR/127643/2019

Vyřizuje/linka
Martin Vycklický/5262

Věc: Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 – Výměna povrchu parkoviště před budovou A1 FSI VUT

Vysoké učení technické v Brně, se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ 00216305, jakožto veřejný zadavatel výše uvedené veřejné zakázky podává tímto vysvětlení/změnu zadávací dokumentace, a to na základě dotazů dodavatele ze dne 15. 7. 2019.

Dotaz č. 1

Prosím o specifikaci ovládací jednotky a zavlažovacího systému

Odpověď č. 1

Ovládací jednotka na 24 V. Musí splňovat alespoň tyto níže uvedené parametry:

- modulární provedení pro různý počet stanic (2-12 stanic) rozšiřitelné pomocí modulů se 2 stanicemi
- vnitřní provedení, možnost výměny modulů za chodu
- programovatelné spouštění čerpadla a nastavení prodlevy mezi stanicemi
- možnost 3 nezávislých programů, 4 zapínací časy pro každý program
- celoroční kalendář s časovým plánem pro liché a sudé dny, hodiny s 12 nebo 24 hodinovým režimem
- automatický záložní program, profesionální skříňka odolná proti UV záření,
- výstup pro spouštění čerpadla, venkovní model je uzamykatelný
- možnost připojení drátového a bezdrátového čidla
- ovládací panel v českém jazyce

Dotaz č. 2

Prosím o specifikaci armaturní šachty zavlažovacího systému

Odpověď č. 2

Armaturní šachta 50 x 30 x 30 cm

Dotaz č. 3

Pro nacenění silnoproudu a slaboproudu je potřeba určit podrobnější specifikaci a výrobce u závor a také u kamery (pokud je součástí zhotovitele - viz výkaz). Při obdobné akci, kterou jsme minulý rok realizovali na VUT - rekonstrukce parkoviště - nebyla kamera naší dodávkou, ale pouze připravenost pro kameru. Systém EKV byl rovněž dodávkou investora a to firmy DUHA systém. Prosím o dopřesnění.

Odpověď č. 3

Ve výběrovém řízení nelze uvádět výrobce jednotlivých výrobků. Pro uživatele by bylo výhodné osazení obdobné brány, která je již v areálu (referenční produkt viz <http://azpohony.cz/bionik-extra-rychla-spickova-zavora-s-ramenem-34m-p-1632.html>). Je však ponecháno zcela na dodavateli, jakou konkrétní bránu, která bude splňovat specifikaci referenčního produktu, dodavatel nabídne. Kamera je součástí dodávky, musí mít rozlišení obličeje a registraci státní poznávací značky. Vše, co je uvedeno ve výkazu výměr, bude součástí nabídky.

Vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele

Zadavatel současně jako součást zadávací dokumentace uveřejňuje jako nedílnou přílohu tohoto vysvětlení Územní souhlas ÚMČ Brno-Královo pole a dokladovou část k územnímu souhlasu k předmětné veřejné zakázce.

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek do **25. 7. 2019 do 13:00 hod.**

Dodatečné vysvětlení/změna zadávací dokumentace se považuje za doručené okamžikem jeho uveřejněním prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena a případně také jeho odesláním ve formě datové zprávy prostřednictvím tohoto nástroje do uživatelských účtů dodavatelů, kteří se v elektronickém nástroji zaregistrovali.

Mgr. Petr Jelínek
vedoucí odboru veřejných zakázek